














DAFTAR HADIR MAHASISWA 
MATA KULIAH KEGAWATDARURATAN DAN KEBENCANAAN 

SEMESTER VII TA 2022-2023 
 

NO 
 
  

NIM NAMA LENGKAP 

 
% 

KEHADIRAN 
 

1 2019700001 AFRA HADIYANI 87,5 

2 2019700003 AGUSTIN MELIANI 93,75 

3 2019700004 ALDA NURHERLISA 93,75 

4 2019700006 ANANDA PUTRI SABRIANTI 90,625 

5 2019700007 ANANDA RAHMA VIOLETA 93,75 

6 2019700008 AZQY AMALIYAH PUTRI 93,75 

7 2019700010 DHEA NURHALIZA 90,625 

8 2019700011 ELSA ERLIANA SAFITRI 90,625 

9 2019700015 HAIRIYA BORUT 90,625 

10 2019700016 HASNAH BUNGA 93,75 

11 2019700017 HAYUNING QOLBAH 87,5 

12 2019700018 HERNIKE EPASEPTANIA 84,375 

13 2019700019 HETI RAHAYU 93,75 

14 2019700021 JUJU JUHAENI 78,125 

15 2019700022 KANIA HABIBAH 93,75 

16 2019700023 KHAULAH FITRIA 90,625 

17 2019700024 LU'LU' MAULIDA AZMI 93,75 

18 2019700025 MEI SRI SUPRIYANTI 93,75 

19 2019700026 MIKA DANIATI 84,375 

20 2019700027 NADINDA NUR RIZKHA 93,75 

21 2019700028 NUR NADILA KHOIRIYAH 93,75 

22 2019700029 PRADIA AGGRA AISAH 90,625 

23 2019700031 PUTRI MALIKA PRASTIARI 84,375 

24 2019700032 PUTRI WULANDARI 90,625 

25 2019700033 RAHMI NOVIANI 93,75 

26 2019700035 RIRI INDRIYANI 93,75 

27 2019700037 SALMAA DHIYA MUSAFFA 93,75 

28 2019700038 SALSABILA UMRA 90,625 

29 2019700039 SALSABILLA NADIA FIRDAIS 81,25 

30 2019700040 SITI ALHIKMAH 93,75 

31 2019700041 SITI LUTFI KARTIKA TOMBENG 87,5 

32 2019700043 SUSAN CHANDRICA 93,75 

33 2019700044 TANAYA GITA KIRANI 93,75 

34 2019700047 UTARI SALMAH NURPARISIH 93,75 



35 2019700048 WASILATUL LAILI 90,625 

36 2019700049 WINDIANI 90,625 

37 2019700050 YAYU RETNO NINGRUM 84,375 

38 2019700051 YULITA MAGDANIATI 56,25 

39 2019700052 ZAHROTUL FITRIYAH 93,75 

 
          



BERITA CARA PERKULIAHAN MK KEGAWATDARURATAN DAN KEBENCANAAN 

SEMESTER GANJIL TA 2022-2023 

 



 

 

 

 



 

 



 

 

 

 

 

 



 



 



NILAI MAHASISWA MK KEGAWATDARURATAN DAN KEBENCANAAN 

SEMESTER GANJIL TA 2022-2023 

 

Nama 
Pengguna Nama Mahasiswa 

Evaluasi 1 Evaluasi 2 Tugas 1 Tugas 2 Tugas 3 Tugas 4 Nilai 
Akhir 

2019700001 Afra Hadiyani 85,00 78 80 95 85 85 82,05 

2019700003 Agustin Meliani 76,67 73 80 90 80 85 77,30 

2019700004 Alda Nurherlisa 75,00 86 90 90 80 85 83,35 

2019700006 Ananda Putri Sabrianti 71,67 75 90 90 85 85 78,75 

2019700007 Ananda Violeta 85,00 70 90 90 85 85 81,00 

2019700008 Azqy Amaliyah Putri 80,00 77 80 93 80 85 79,85 

2019700010 Dhea Nurhaliza 80,00 64 80 86,6 85 85 75,23 

2019700011 Elsa Erliana safitri 68,33 71 80 93 85 85 74,50 

2019700015 Hairiya Borut 73,33 76 90 90 85 85 79,60 

2019700016 Hasnah Bunga 80,00 69 80 83 80 85 76,55 

2019700017 Hayuning Qolbah 83,33 79 80 93 85 85 81,80 

2019700018 Hernike Epaseptania 83,33 81 80 90 85 85 82,35 

2019700019 Heti Rahayu 68,33 71 85 90 85 85 75,35 

2019700021 Juju Juhaeni 66,33 66 80 70 70 85 70,25 

2019700022 Kania Habibah 81,67 86 90 90 80 85 85,35 

2019700023 Khaulah Fitria 71,67 81 80 93 85 85 79,00 

2019700024 Lu'lu' Azmi 81,67 80 80 90 80 85 81,25 



2019700025 Mei Sri Supriyanti 66,67 73 80 93 85 85 74,70 

2019700026 Mika Daniati 78,33 73 90 90 85 85 80,05 

2019700027 Nadinda Nur Rizkha 80,00 77 80 90 80 85 79,70 

2019700028 Nur Nadila Khoiriyah 73,33 83 80 90 85 85 80,05 

2019700029 Pradia Aisah 71,67 66 90 93 80 85 75,50 

2019700031 Putri Malika Prastiari 76,67 82 80 73,3 80 85 79,62 

2019700032 Putri Wulandari 76,67 74 85 73,3 85 85 78,07 

2019700033 Rahmi Noviani 76,67 77 85 90 85 85 79,95 

2019700035 Riri Indriyani 73,33 70 80 80 85 85 75,00 

2019700037 Salmaa Dhiya Musaffa 83,33 79 80 90 80 85 81,40 

2019700038 Salsabila Umra 76,67 76 90 90 85 85 80,60 

2019700039 Salsabilla Nadia Firdais 76,67 79 85 90 80 85 80,40 

2019700040 Siti Alhikmah 66,67 69 85 90 80 85 73,90 

2019700041 Siti Lutfi Kartika Tombeng 56,67 74 80 93 85 85 72,05 

2019700043 Susan Chandrica 71,67 70 90 90 85 85 77,00 

2019700044 Tanaya Gita Kirani 85,00 76 90 90 85 85 83,10 

2019700047 Utari Salmah Nurfarisih 80,00 75 85 90 85 85 80,25 

2019700048 Wasilatul Laili 90,00 91 80 90 85 85 87,85 

2019700049 Windiani Windiani 73,33 71 90 90 85 85 77,85 

2019700050 Yayu Ningrum 71,67 78 80 80 85 85 77,30 

2019700051 Yulita Magdaniati 78,33 66 80 80 85 85 75,10 

2019700052 Zahrotul Fitriyah 71,67 70 80 90 80 85 74,75 
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